АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2017 № 1217

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда»
(в ред. постановлений Администрации города Ишима от 11.02.2019 № 118,
от 29.04.2019 № 498, от 11.06.2019 № 705, от 23.11.2020 № 946,
от 22.11.2021 № 906, от 09.12.2022 № 2213)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации города Ишима от 14.05.2012 N 725 "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", постановлением администрации города Ишима от 12.08.2013 N 953 "Об утверждении Порядка действий по нормативно-правовому обеспечению возможности предоставления муниципальных услуг в электронном виде", Уставом муниципального образования городской округ город Ишим, на основании письма заместителя Губернатора Тюменской области, руководителя Аппарата Губернатора Тюменской области N 04/7146-22 от 10.11.2022:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Приватизация муниципального жилищного фонда" согласно приложению к настоящему постановлению.
1.1. Положения административного регламента, определяющие предоставление муниципальной услуги государственным автономным учреждением Тюменской области "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области" (далее - МФЦ), вступают в силу со дня подписания соглашения о взаимодействии между администрацией города Ишима и МФЦ.
2. Установить, что положения административного регламента об идентификации и аутентификации заявителя (представителя заявителя) с использованием информационных технологий применяются со дня реализации мероприятий, предусмотренных Федеральным законом от 29.12.2020 № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
3. Установить, что положение административного регламента в части размещения нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» применяется со дня обеспечения технической возможности реализации вышеуказанного мероприятия.
4. Признать утратившими силу постановление администрации города Ишима от 22.11.2021 N 906 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Приватизация муниципального жилищного фонда".
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, в сетевом издании "Официальные документы города Ишима" и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин